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Birim Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı 

Toplantı No 2025/02 

Toplantı Tarih ve Saati 16.05.2025 11:30 

Toplantının Yapıldığı Yer ÖİDB Toplantı Salonu 

Toplantı Konusu İç Kontrol 

 

Toplantı Gündem Maddeleri 

Gündem No                                        Gündem 

1. İç Kontrol Çalışmaları 

2.  

3.  

4.  

5.  

6.  

 

Toplantıda Alınan Kararlar 

Karar No                                          Karar 

1. ÖİDB internet sayfasına “Başkanlığımız” sekmesinin altına “İç Kontrol” 

sayfasının eklenmesine  

2.  

3.  

4.  

5.  

6.  

 

Komisyon Üyeleri Katılım/İmza 

Sülbüye UMURHAN (Başkan) KATILDI 

Ferhan YEDİDAĞ (Üye) KATILDI 

Habip Tüzün (Üye) KATILDI 

Mehmet Ali ERTAŞ (Üye) KATILDI 

Ömer Furkan ÜNGÖR (Üye) KATILDI 

 

Diğer Katılımcılar 

Adı Soyadı Birimi Görevi Katılım/İmza 

    

    

    

    

    

 


